
    AFDELING 6 KRING 1    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13149002 Hoffman/Regtop         1-  3967.0                  13040720 J. Kuypers             1-  3449.2
    13130660 A. van Kesteren        2-  3965.0                  13229051 Comb Bleeker           2-  3425.3
    13229051 Comb Bleeker           3-  3938.6                  13210001 Johan Hoogland         3-  3196.3
    13210001 Johan Hoogland         4-  3869.2                  13170273 A. Tromp               4-  3034.9
    13130791 P. Valk                5-  3860.6                  13040436 P. Beers               5-  3000.5
    13160148 N. Ory                 6-  3846.6                  13130210 H. Moot                6-  2998.5
    13130287 W. Ruiten              7-  3843.9                  13149002 Hoffman/Regtop         7-  2985.2
    13040720 J. Kuypers             8-  3819.1                  13001259 J.P. Pepping           8-  2825.5
    13170273 A. Tromp               9-  3783.5                  13290651 C. de Wildt            9-  2814.3
    13211038 N. Vrasdonk           10-  3781.9                  13290121 J. Kaandorp           10-  2745.8

    13001381 G. de Kruijf          11-  3771.1                  13000003 N. de Graaf           11-  2634.3
    13009001 Udo-Duijn             12-  3764.0                  13290155 A. Hageman            12-  2564.3
    13170427 P.C. Sentveld         13-  3753.9                  13000558 F.J. Jonker           13-  2524.8
    13130279 T. Ruiten             14-  3753.0                  13170427 P.C. Sentveld         14-  2517.3
    13040436 P. Beers              15-  3732.7                  13130279 T. Ruiten             15-  2504.8
    13000558 F.J. Jonker           16-  3730.0                  13040363 P. Zandvoort          16-  2496.9
    13141413 H. Bais               17-  3729.3                  13009261 Comb Schell & Zn      17-  2369.7
    13000003 N. de Graaf           18-  3719.1                  13211038 N. Vrasdonk           18-  2364.2
    13290651 C. de Wildt           19-  3715.5                  13290173 S.J.W. de Graaf       19-  2311.4
    13211054 A. Kleverlaan         20-  3698.7                  13130159 Patrick Mastemaker    20-  2213.4

    13290678 G.F.J. Tromp          21-  3678.2                  13130791 P. Valk               21-  2201.1
    13290155 A. Hageman            22-  3678.0                  13290627 A.F.G. Tromp          22-  2196.9
    13131169 P l' Istelle          23-  3661.3                  13160148 N. Ory                23-  2133.8
    13130210 H. Moot               24-  3660.0                  13211054 A. Kleverlaan         24-  2059.1
    13210091 R. Schouten           25-  3656.7                  13130287 W. Ruiten             25-  2042.4

    AFDELING 6 CC 1A (K)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13149002 Hoffman/Regtop         1-  3967.0                  13130210 H. Moot                1-  2998.5
    13130660 A. van Kesteren        2-  3965.0                  13149002 Hoffman/Regtop         2-  2985.2
    13130791 P. Valk                3-  3860.6                  13130279 T. Ruiten              3-  2504.8
    13130287 W. Ruiten              4-  3843.9                  13130159 Patrick Mastemaker     4-  2213.4
    13130279 T. Ruiten              5-  3753.0                  13130791 P. Valk                5-  2201.1
    13141413 H. Bais                6-  3729.3                  13130287 W. Ruiten              6-  2042.4
    13131169 P l' Istelle           7-  3661.3                  13130180 B. Schoolderman        7-  2001.9
    13130210 H. Moot                8-  3660.0                  13130660 A. van Kesteren        8-  1849.5
    13210091 R. Schouten            9-  3656.7                  13210091 R. Schouten            9-  1835.3
    13220338 Chiel de Wit          10-  3436.9                  13139294 Comb.M&A v/d Wal      10-  1726.6

    13149004 Comb.Boom & Bouwens   11-  3421.1                  13141413 H. Bais               11-  1609.8
    13130431 Cees Nagel            12-  3418.3                  13141456 H.B. Baars            12-  1554.9
    13220002 A. Kortwijk           13-  3389.8                  13140006 A. Kolle              13-  1514.5
    13130341 J. Striet             14-  3353.4                  13131312 H. Pijper             14-  1468.5
    13130031 P. de Boer            15-  3302.2                  13130031 P. de Boer            15-  1457.4
    13130159 Patrick Mastemaker    16-  3267.0                  13229001 Arie en Joke Kos      16-  1456.5
    13131312 H. Pijper             17-  3216.7                  13130341 J. Striet             17-  1403.9
    13130180 B. Schoolderman       18-  3121.1                  13130091 P. Crans              18-  1385.8
    13130001 Rens van der Zijde    19-  3106.0                  13130392 G. de Vries           19-  1360.9
    13140003 C.N.J. Limmen         20-  3047.7                  13220002 A. Kortwijk           20-  1295.7

    13210024 N.C. Bleeker          21-  3041.5                  13141235 J. Hoffman            21-  1287.7
    13141235 J. Hoffman            22-  3037.2                  13149336 Comb. Ellen           22-  1259.3
    13149336 Comb. Ellen           23-  3006.6                  13220338 Chiel de Wit          23-  1160.9
    13130392 G. de Vries           24-  2996.3                  13210024 N.C. Bleeker          24-  1128.6
    13141456 H.B. Baars            25-  2890.0                  13140329 A. Jillings           25-  1125.9

 



    AFDELING 6 CC 1B (L)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13229051 Comb Bleeker           1-  3938.6                  13040720 J. Kuypers             1-  3449.2
    13210001 Johan Hoogland         2-  3869.2                  13229051 Comb Bleeker           2-  3425.3
    13160148 N. Ory                 3-  3846.6                  13210001 Johan Hoogland         3-  3196.3
    13040720 J. Kuypers             4-  3819.1                  13170273 A. Tromp               4-  3034.9
    13170273 A. Tromp               5-  3783.5                  13040436 P. Beers               5-  3000.5
    13211038 N. Vrasdonk            6-  3781.9                  13001259 J.P. Pepping           6-  2825.5
    13001381 G. de Kruijf           7-  3771.1                  13290651 C. de Wildt            7-  2814.3
    13009001 Udo-Duijn              8-  3764.0                  13290121 J. Kaandorp            8-  2745.8
    13170427 P.C. Sentveld          9-  3753.9                  13000003 N. de Graaf            9-  2634.3
    13040436 P. Beers              10-  3732.7                  13290155 A. Hageman            10-  2564.3

    13000558 F.J. Jonker           11-  3730.0                  13000558 F.J. Jonker           11-  2524.8
    13000003 N. de Graaf           12-  3719.1                  13170427 P.C. Sentveld         12-  2517.3
    13290651 C. de Wildt           13-  3715.5                  13040363 P. Zandvoort          13-  2496.9
    13211054 A. Kleverlaan         14-  3698.7                  13009261 Comb Schell & Zn      14-  2369.7
    13290678 G.F.J. Tromp          15-  3678.2                  13211038 N. Vrasdonk           15-  2364.2
    13290155 A. Hageman            16-  3678.0                  13290173 S.J.W. de Graaf       16-  2311.4
    13009210 Comb Eecen-Broertjes  17-  3654.5                  13290627 A.F.G. Tromp          17-  2196.9
    13000005 J.W.J. Hoekstra       18-  3636.4                  13160148 N. Ory                18-  2133.8
    13290173 S.J.W. de Graaf       19-  3635.0                  13211054 A. Kleverlaan         19-  2059.1
    13179054 C & J Apeldoorn       20-  3626.8                  13290210 P.F.J. Witte          20-  2023.6

    13001135 D.M.A. Schaap         21-  3620.4                  13179054 C & J Apeldoorn       21-  1977.7
    13040363 P. Zandvoort          22-  3471.1                  13009210 Comb Eecen-Broertjes  22-  1970.9
    13000822 Erik Kruijt           23-  3430.4                  13001381 G. de Kruijf          23-  1851.6
    13040533 T. Veerman            24-  3411.5                  13000890 J. Kruijt             24-  1564.5
    13290210 P.F.J. Witte          25-  3362.5                  13290678 G.F.J. Tromp          25-  1544.2

 DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  J. Kuypers              Alkmaar           63637139   4    3419.1
    2  C & J Apeldoorn         Egmond Binnen     61421959   4    3418.4
    3  N. Vrasdonk             Bergen            71168851   4    3367.8
    4  Hoffman/Regtop          Den Helder        71159703   4    3354.2
    5  N. Vrasdonk             Bergen            61426613   4    3346.5
    6  A. van Kesteren         Den Helder        61418175   4    3244.4
    7  C. de Wildt             Castricum         61431508   4    3219.0
    8  J. Kuypers              Alkmaar           31101649   4    3195.2
    9  A. Tromp                Egmond Aan De Ho  61421998   4    3185.0
   10  A. Tromp                Egmond Aan De Ho  71164427   4    3172.4

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1A (K) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Hoffman/Regtop          Den Helder        71159703   4    3354.2
    2  A. van Kesteren         Den Helder        61418175   4    3244.4
    3  Hoffman/Regtop          Den Helder        61418083   4    3134.6
    4  B. Schoolderman         Den Helder        71160029   4    3080.7
    5  Hoffman/Regtop          Den Helder        61418034   4    3031.0
    6  Hoffman/Regtop          Den Helder        71159723   4    2977.3
    7  Patrick Mastemaker      Den Helder        41833675   4    2959.3
    8  Hoffman/Regtop          Den Helder        71159745   4    2952.1
    9  H. Moot                 Den Helder        61418715   4    2943.6
   10  R. Schouten             Warmenhuizen      71169053   4    2927.2

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1B (L) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  J. Kuypers              Alkmaar           63637139   4    3419.1
    2  C & J Apeldoorn         Egmond Binnen     61421959   4    3418.4
    3  N. Vrasdonk             Bergen            71168851   4    3367.8
    4  N. Vrasdonk             Bergen            61426613   4    3346.5
    5  C. de Wildt             Castricum         61431508   4    3219.0
    6  J. Kuypers              Alkmaar           31101649   4    3195.2
    7  A. Tromp                Egmond Aan De Ho  61421998   4    3185.0
    8  A. Tromp                Egmond Aan De Ho  71164427   4    3172.4
    9  J. Kuypers              Alkmaar           41829658   4    3164.7
   10  G. de Kruijf            Heiloo            61420888   4    3155.0
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 28/04/18  BESTEMMING : Asse Zellik             BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    13290651 C. de Wildt           11  10   554.6909
    13229051 Comb Bleeker          24  17   471.8791
    13130279 T. Ruiten             21  15   403.3144
    13149002 Hoffman/Regtop        41  28   401.4610
    13009261 Comb Schell & Zn      12   8   399.2916
    13040436 P. Beers              22  13   375.3636
    13040363 P. Zandvoort          31  21   371.4837
    13229001 Arie en Joke Kos      16   8   368.7690
    13001381 G. de Kruijf          12   7   361.2500
    13170273 A. Tromp              28  17   349.5178

    13040720 J. Kuypers            26  16   346.4462
    13290121 J. Kaandorp           10   5   342.6700
    13290155 A. Hageman            22  13   335.6543
    13130180 B. Schoolderman       11   6   334.1181
    13210001 Johan Hoogland        25  13   304.6120
    13179054 C & J Apeldoorn       30  17   300.1600
    13000558 F.J. Jonker           38  22   299.9237
    13130341 J. Striet             20  10   298.0700
    13290678 G.F.J. Tromp          20  11   291.6950
    13220338 Chiel de Wit          41  19   287.0342

    13211038 N. Vrasdonk           17   8   284.7764
    13210024 N.C. Bleeker          10   4   280.0700
    13040533 T. Veerman            15   7   276.9200
    13130287 W. Ruiten             20  13   272.1850
    13130660 A. van Kesteren       30  14   269.3535
    13130031 P. de Boer            10   6   246.3100
    13130091 P. Crans              24  10   246.2543
    13290173 S.J.W. de Graaf       32  14   235.7346
    13000340 L. Spaans             21   9   224.6238
    13160148 N. Ory                43  17   214.9604

 PUNTENOVERZICHT         DD : 28/04/18  BESTEMMING : Asse Zellik             BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    13290651 C. de Wildt               37  1962.3900
    13149002 Hoffman/Regtop           105  1676.3347
    13229051 Comb Bleeker              61  1596.8570
    13130660 A. van Kesteren           74  1566.5051
    13170273 A. Tromp                  80  1543.2902
    13001381 G. de Kruijf              28  1512.3562
    13009001 Udo-Duijn                 57  1491.4842
    13170427 P.C. Sentveld             42  1440.6101
    13290155 A. Hageman                63  1433.2499
    13040720 J. Kuypers                67  1411.4448

    13040436 P. Beers                  56  1383.6722
    13211038 N. Vrasdonk               53  1372.4992
    13290678 G.F.J. Tromp              48  1215.8017
    13290121 J. Kaandorp               25  1210.9800
    13130210 H. Moot                   41  1150.3617
    13210024 N.C. Bleeker              18  1145.4600
    13000004 D. van de Reep            29  1136.4855
    13290173 S.J.W. de Graaf           59  1111.3742
    13130287 W. Ruiten                 42  1108.2695
    13130279 T. Ruiten                 51  1097.6323

    13000558 F.J. Jonker               85  1054.5314
    13130031 P. de Boer                18  1021.2800
    13160148 N. Ory                    82  1005.0423
    13009261 Comb Schell & Zn          29   988.6030
    13009210 Comb Eecen-Broertjes      38   971.3286
    13001259 J.P. Pepping              21   953.2192
    13130392 G. de Vries               23   920.0380
    13210001 Johan Hoogland            37   914.3436
    13290210 P.F.J. Witte              27   911.6116
    13229001 Arie en Joke Kos          23   878.8439

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
14089002 Corbett Comb.
                Hillegom
         5218186 0435201

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES V16 Asse Zellik         21-04-2018                                                                   
===========================================                                                                   
Puntensysteem vereniging 1206 gewijzigd in 25/35-regeling                                                     

 


